令和 6年 10月吉日

会員各位

（一社）宮崎臨床検査技師会

臨床生理部門長 桑原 彩

令和 6年第 2回臨床生理部門 生涯教育研修会

～心電図基礎・ペースメーカーの基礎～

謹啓

臨床生理部門の研修会を下記の通り企画致しました。

一番要望が多い心電図検査について、今回は「心電図の基礎」および理解が難

しい「ペースメーカーの基礎」について講義を行っていただきます。

多数の方の参加をお待ちしております。

謹白

記

【日時】 令和 6年 11月 30日（土） 13：00～15：30

【会場】 Web開催

【内容】 『心電図の基礎』13:00～14:00

講師：鈴木千代子 技師（宮崎大学医学部附属病院）

『ペースメーカーの基礎 概要～作動』14:00～15:30

講師：八木 博司先生

（日本メドトロニック株式会社  CRM 事業部 クリニカルスペシャリスト）

【参加費】 会員：無料  非会員：3,000円

【申込み】 QRコードよりお申込みください。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0udO2sqzIrHtLcczTIBu

SvTkIld3RhqvY1

【主催】（一社）宮崎県臨床検査技師会

                               【共催】日本メドトロニック株式会社

連絡先：宮崎大学医学部附属病院 桑原 彩

Mail：aya_kuwahara@med.miyazaki-u.ac.jp